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7. oktober uden på dette tidspunkt at have 
indgået endelig aftale om salg af det »gam- 
le« hus. Det er forudsat, at adkomst mindst 
er indleveret til tinglysning for så vidt angår 
det nye hus og lånetilbud på ejerskiftelån 
indhentet for det gamle hus senest 6. oktober 
1986. For det andet gøres det muligt at hjem- 
tage ejerskiftelån efter de hidtidige regler, 
hvis en lånsøger senest den 6. oktober 1986 
på grundlag af et lånetilbud har indgået en 
bindende aftale med et pengeinstitut om le- 
vering af en bestemt mængde obligationer på 
et nærmere angivet fremtidigt tidspunkt til 
en på forhånd aftalt kurs (en såkaldt kurs- 
kontrakt). Herved sikres, at allerede indgåede 
aftaler kan opfyldes efter de forudsætninger, 
som parterne har lagt til grund ved aftalens 
indgåelse. 

Til nr. 5 

Forslaget til det nye stk. 3 har til formål at 
sikre, at eh ejer af en ejerbolig, der skal fore- 

l tage vedligeholdelse, opretning eller forbed- 
ring af sin ejendom i henhold til en sane- 
ringsplan, en byfornyelses- eller boligfor- 

bedringsbcslutning,' ikke får forrykket de 
økonomiske forudsætninger vedrørende ar- 
bejdernes gennemførelse, som lå til grund i 
planens eller beslutningens tilblivelsesfase. 
Sådanne ejere skal derfor -  i det omfang der 
efter de hidtil gældende regler er hjemmel 
hertil -  fortsat kunne finansiere de gennem- 
førte arbejder med rene anriuitetslån. Det er 
dog et vilkår, at saneringsplanen, byfornyel- 
ses- eller boligforbedringsbeslutningen er 
godkendt eller vedtaget senest den 6. oktober 
1986. 

Til nr. 6 og 7 

Der er tale om konsekvensrettelser. 

) Til nr. 8 

Det foreslås, at de ændrede regler ikke 
uden videre kommer til àt gælde for Grøn- 
land og Færøerne, men at der skabes mulig- 
hed for senere at sætte dem i kraft, hvis det 
skønnes hensigtsmæssigt. Realkreditlån i dis- 
se landsdele kan herefter fortsat ydes efter de 

. hidtidige regler. 
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